
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DESIGNACIÓN MARCELO RUBIO COORDINADOR CURSO DE NIVELACIÓN
2021

 
VISTO

El pedido solicitado por la Secretaría Académica de la Facultad al Sr. VICEDECANO Dr. Gustavo
MONTI respecto de la designación de un docente Coordinador del Curso de Nivelación modalidad
no intensiva e intensiva; y

CONSIDERANDO

Que es necesario designar un coordinador del Curso de Nivelación 2021, en sus modalidades no
intensiva e intensiva, los cuales se dictarán entre el 7 de agosto y el 23 de diciembre del corriente
año y desde el 22 de enero hasta el 5 de marzo de 2021, respectivamente;

Que se cuenta con la conformidad del Dr. Marcelo Enrique RUBIO para realizar las tareas de
coordinación del mencionado curso en sus diferentes modalidades.

Por ello,

EL VIDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E LV E:

ARTÍCULO 1: Designar al Dr. Marcelo Enrique RUBIO (Legajo N° 47590) como Coordinador del
Curso de Nivelación, modalidad no intensiva e intensiva, y establecer para el docente una
retribución, mediante asignación complementaria mensual, de PESOS SIETE MIL  ($7000) por el
lapso del 1 de agosto de 2020 hasta el 31 de marzo de 2021.

ARTÍCULO 2: Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2020-215-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 17 de Julio de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-07-17T02:23:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-17T09:42:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-17T09:42:41-0300
	GDE UNC




